（様式１）
[bookmark: _GoBack]外国人向け観光プロモーションへの商品・技術・サービス等活用申請書

令和　　年　　月　　日

養父市商工観光課長　様

	申請者（事業者名等）

	住所

	担当者氏名

	担当者連絡先

	Ｅメールアドレス

市が実施する外国人向け観光プロモーションにおいて、自社の商品・技術・サービス等を活用してほしいので、下記のとおり申請します。
記
	屋号（店舗名等）

	事業の業態
※該当する全てに✓
	□ 飲食　□ 宿泊　□ 小売　□ レジャー　□ 交通サービス
□ その他（　　　　）

	活用を希望する商品・技術・サービス等の
概要
	※PRしたい商品・技術・サービス等について具体的に記載してください。
※資料添付でも可

	商品等の提供場所
※取材等を行う住所

	活用を希望する時期

	外国人対応の実施状況
※該当する全てに✓
	□ メニュー・案内等の英語表示　□ フリーWi-Fi　□ キャッシュレス決済　□ トイレ洋式化　□ 多言語翻訳システム　□ スタッフによる英語対応

	活用を希望するプロモーション方法
	□ 外国人向けインスタグラムアカウント「Visit Yabu」によるPR
□ 外国人向け観光ホームページ「Official Yabu Travel Guide」によるPR
□ 市が出展する国際旅行見本市等におけるPR
□ その他市や県が行う外国人に向けたプロモーション等

（様式１）

外国人向け

観光プロモーションへの商品

・技術・サービス等

活用申請書

令和

年

月

日

養父市商工観光課長

様

申請者（事業者名等）

住所

担当者氏名

担当者連絡先

Ｅメールアドレス

市が実施する

外国人向け

観光プロモーションにおいて、自社の商品

・技術・サービス等

を活用してほしいので、下記のとおり申請します。

記

屋号（店舗名等）

事業の業態

※該当する全てに

?

□

飲食

□

宿泊

□

小売

□

レジャー

□

交通サービス

□

その他（

）

活用を希望する商品

・

技術・サービス等

の

概要

※

PR

したい商品・

技術・

サービス等について具体的に記載してください。

※資料添付でも可

商品

等

の提供場所

※

取材等を行う住所

活用を希望する時期

外国人対応

の実施

状況

※該当する全てに

?

□

メニュー・案内等の英語表示

□

フリー

Wi

-

Fi

□

キャッシュレス決済

□

トイレ洋式化

□

多言語翻訳

システム

□

スタッフ

による

英語対応

活用を希望するプロ

モーション方法

□

外国人向けインスタグラムアカウント「

Visit Yabu

」による

PR

□

外国人向け観光ホームページ「

Official Yabu Travel Guide

」による

PR

□

市が出展する国際旅行見本市等における

PR

□

その他市や県が行う外国人に向けたプロモーション等

（様式１）   外国人向け 観光プロモーションへの商品 ・技術・サービス等 活用申請書     令和     年     月     日     養父市商工観光課長   様

申請者（事業者名等）

住所

担当者氏名

担当者連絡先

Ｅメールアドレス

  市が実施する 外国人向け 観光プロモーションにおいて、自社の商品 ・技術・サービス等 を活用してほしいので、下記のとおり申請します。   記

屋号（店舗名等）

事業の業態   ※該当する全てに ?  □   飲食   □   宿泊   □   小売   □   レジャー   □   交通サービス   □   その他（      ）

活用を希望する商品 ・ 技術・サービス等 の   概要  ※ PR したい商品・ 技術・ サービス等について具体的に記載してください。   ※資料添付でも可

商品 等 の提供場所   ※ 取材等を行う住所

活用を希望する時期

外国人対応 の実施 状況   ※該当する全てに ?  □   メニュー・案内等の英語表示   □   フリー Wi - Fi   □   キャッシュレス決済   □   トイレ洋式化   □   多言語翻訳 システム   □   スタッフ による 英語対応

活用を希望するプロ モーション方法  □   外国人向けインスタグラムアカウント「 Visit Yabu 」による PR   □   外国人向け観光ホームページ「 Official Yabu Travel Guide 」による PR   □   市が出展する国際旅行見本市等における PR   □   その他市や県が行う外国人に向けたプロモーション等